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POWIATOWY URZĄD PRACY OGŁASZA UZUPEŁNIAJĄCY NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH 
WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO (WRPO) O PRZYZNANIE 

DOFINANSOWANIA NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ DLA OSÓB BEZROBOTNYCH 
 

 Uwaga! Przed złożeniem wniosku obowiązkowa wizyta u doradcy klienta!
 
Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowie Wielkopolskim zaprasza do składania wniosków o przyznanie

 dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej. 
 

 Wsparciem objęte zostaną osoby bezrobotne w ramach programu Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego (WRPO) „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w

 dla których ustalono II profil pomocy, a wpowiecie ostrowskim (III)" finansowanego ze środków EFS,
uzasadnionych przypadkach profil I, którym założono taką formę w IPD 
 
Program adresowany jest dla osób, które   oraz  co najmniej do jednej zukończyły 30-ty rok życia należą
grup: 
 
-osoby  (zgodnie z definicją wskazaną przez Komisję Europejską ponad 12długotrwale bezrobotne
miesięcy bez zatrudnienia) lub, 
-  kobiety lub,
-osoby z  niepełnosprawnościami lub,
osoby    podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne) lub, - o niskich kwalifikacjach (

- osoby  w  wieku 50+
 

 Wnioski przyjmowane będą w okresie od dnia 19.06.2017r. do wyczerpania limitu środków na zadanie.
 
Kompletne i poprawnie wypełnione wnioski należy składać w kancelarii Urzędu –parter pok. 18 w
godzinach od 7.30 do 15.00
 

 Szczegółowych informacji udziela:
 
Magdalena Czekalska, : , : 62 73 73 217, : nr 209, II piętroe-mail m.czekalska@pupostrow.pl telefon pokój
Magdalena Król, : , : 62 73 73 217, : nr 209, II piętroe-mail m.krol@pupostrow.pl telefon pokój
  
Dokumenty do pobrania:

Wniosek o przyznanie dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis

Załączniki
Wniosek o dotacje 2017.doc (doc, 254 KB)
DE MINIMIS.xls (xls, 141 KB)
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